わたSHIGA輝く国スポ・障スポ湖南市実行委員会

第２回常任委員会 結果概要

１ 日 時

  令和５年７月 11 日（火） 10：00～12：00

２ 場 所

  共同福祉施設（サンライフ甲西）

３ 出欠状況

  出席委員 27 名 委任状９名 欠席１名  総数 37 名

４ 議事概要

（１）報告事項

①第１号報告 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市実行委員会常任委員の変更

②第２号報告 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市実行委員会各種専門委員会の委嘱

（２）審議事項

 ①第１号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市広報基本計画（案）

          承認

 ②第２号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市市民協働基本計画（案）

          承認

   ③第３号議案 わた SHIG 輝く国スポ・障スポ湖南市観光・おもてなし基本計画（案）

           承認

④第４号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ協賛取扱要項（案）

         承認

⑤第５号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市協賛取扱基準（案）

         承認

   ⑥第６号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市競技運営基本計画（案）

          承認

   ⑦第７号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市施設整備基本計画（案）

          承認

   ⑧第８号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市式典基本計画（案）

          承認

   ⑨第９号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市情報通信基本計画（案）

          承認

   ⑩第 10 号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市宿泊基本計画（案）

          承認

   ⑪第 11 号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市医事・衛生基本計画（案）

          承認

   ⑫第 12 号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市輸送・交通基本計画（案）

          承認

   ⑬第 13 号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市消防防災・警備業務基本計画（案）

          承認

   ⑭第 14 号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市実行委員会令和４年度事業報告

          承認

   ⑮第 15 号議案 専決処分の承認を求めることについて

          承認

   ⑯第 16 号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市実行委員会令和５年度事業計画(案)

          承認

⑰第 17 号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市実行委員会令和５年度収支予算(案)

          承認